АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» февраля 2023 года
№ 22
Об индексации должностного оклада, ставки заработной платы, специалиста 2 категории администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В целях обеспечения социальных гарантий работников, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Волгоградской области от 09.12.2021г. № 673-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Постановлением администрации Волгоградской области от 22.12.2022г. № 820-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Уставом Советского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т :
1. Произвести индексацию в 1,11 раза размера должностного оклада, ставки заработной платы специалиста 2 категории администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.012023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельского поселени                       А.Ф.Пак